АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 ноября 2018  года                        № 150
Об отмене постановления № 26 от 14.03.2018года «О создании комиссии по уточнению данных и определению очередности  проведения капитального ремонта многоквартирных домов и включению их в краткосрочный план реализации Региональной адресной программы капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории муниципального образования Клопицкое сельское    поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
В целях проведения  нормативно-правых актов Клопицкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 27.03.2018 № 105 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной  программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории Ленинградской области, на 2014-2013 годы и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», Постановлением Правительства Ленинградской области от 28.03.2018  № 106 «Об утверждении Порядка принятия решения о внесении изменений в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 26 от 14.03.2018 г. «О создании комиссии по уточнению данных и определению очередности  проведения капитального ремонта многоквартирных домов и включению их в краткосрочный план реализации Региональной адресной программы капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»;
2. Постановление  опубликовать на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения;
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение

Т.В.Комарова